

## محسن حکیمی را آزاد کنیم!

شورای همبستگی کارگری - فرانکفورت

پنجشنبه پنجم دی ۱۳۸۷

کارگران مبارز و سوسیالیست

فعالین جنبش کارگری، آزادی خواهان

رژیم اسلامی سرمایه باز هم محسن حکیمی را دستگیر کرده است. محسن یکی از فعالین سامانی تازه و راهی نو در جنبش کارگری ایران علیه نظم سرمایه داری است. معنای دستگیری، شکنجه و اعدام در رژیم های ایران؛ خواه شاهنشاهی یا آخوندی چیست؟ رفتارهای استبدادی، وحشیانه ضد انسانی دولت مستبد و اسلامی سرمایه آیا بدین معنا نیست که از هر فعال و مبارزی ترس و وحشت دارد؟ آیا این بدان معنا نیست که رژیم به هر عمل غیر انسانی ای دست می زند تا قدرت مطلقه اش به خطر نیفتد؟ آیا این بدان معنا نیست که دولت اسلامی سرمایه تلاش دارد با هر عملی که پایه های حیات اش را به لرزه در می آورد با خشونت رفتار کند؟ و سؤال بعدی اینکه رژیم سرمایه و اسلام آیا تاریخ خودش را هم نمی شناسد؟ آیا رژیم اسلامی ایران نمی داند که بر بنیاد تلاش های تاریخی کمونیست ها، آزادیخواهان و فعالینی مثل محسن حکیمی ها علیه دیکتاتوری رژیم شاهنشاهی و سرمایه، بر اریکه ی قدرت تکیه داده است؟ مطمئن باشیم که همه ی وحشت و توحش جمهوری اسلامی برخاسته از شناخت این واقعیت های تاریخی است و بهمین دلایل هیچ آزادیخواهی را بر نمی تابد.

ما نیز با فعالیت خود نشان خواهیم داد که این راه پر رهروتر از آن است که رژیم بتواند با دستگیری محسن حکیمی ها جلوی رشد و گسترش آنرا سد کند. رژیم اسلام و سرمایه باید بداند همه ی این تلاش های مذبحخانه تنها می تواند نابودیش را به تعویق بیندازد اما این سرنوشت حتمی آن است. رژیم باید بداند که امروز مخالفین اش با بیست سال قبل یکی نیستند.

اول) بخش مهمی از مخالفین امروز این رژیم هار و وحشی، جزو نیروهای دیروزش هستند!

دویم) رژیم با همه سرکوب های خشن و غیر انسانی نه تنها نتوانسته است جلوی مبارزات کارگران را بگیرد که هر روز کارگران با خواست ها و درخواست های مشخص بمیدان مبارزه آمده اند.

سیم) امروزه کارگران با خواست تشکیلات مستقل کارگری پا بمیدان جنگ با سرمایه گذاشته اند.

چهارم) امروز مبارزات دانشجویی با هیچ دوره ای از حیات اش در ایران قابل قیاس نیست، دانشجویان نه تنها علیه رژیم بلکه علیه سرمایه وارد عرصه ی مبارزات اجتماعی شده اند. و فعالیت شان معطوف به سازمانیابی نوینی علیه کلیت نظم موجود است.

پنجم) مبارزات زنان از یک سازمانیابی تازه برخوردار شده است که همه ی استبداد تاریخی و مرد سالارانه حاکم را نشانه می رود.

ششم) معلمان امروز با تشکل های خودشان علیه نظامی به میدان مبارزه آمده اند که انسان را وامی دارد برای تأمین معیشت اش مجبور به فروش نیروی کارش شود و مثل ابزار ساده ای از او بهره کشی شود.

هفتم) با اینکه رژیم در کردستان سال ها با وحشیانه ترین شیوه ها دست به سرکوب زده است، اما شاهد آنیم که سوسیالیسم در کارگران و توده های زحمتکش کردستان چنان نهادینه شده است که هرگز دیگر نمی توان آنرا از آنها جدا کرد.

در مجموع رژیم جمهوری سرمایه اسلامی باید بداند که بخاطر منافع اقتصادی و سیاسی مجبور شده است کارخانه و دانشگاه را به هر شهر و شهرستانی توسعه دهد و با همین نوع فعالیت ها زمینه های به قبرستان رفتن خودش را آماده کرده است. این رژیم باید بداند که دیگر نمی تواند با زندان، کشتار، اعدام و شکنجه جلوی نابودی خود را بگیرد. و از سوی دیگر، و نکته ی آخر اینکه رژیم باعث تبعید میلیونی آزادیخواهان و مبارزان کمونیست شده است و این نیروی عظیم هم در خارج از مرزهای ایران هرگز آرام نخواهد گرفت و تا نابودی این نظم وحشیانه از پای نخواهد نشست.

**برای آزادی محسن حکیمی و همه فعالین اجتماعی و سیاسی فعالیت کنیم**

**زنده باد آزادی**

**زنده باد سوسیالیسم**

**زنده باد همبستگی کارگری برای در هم شکستن نظم سرمایه داری**

شورای همبستگی کارگری - فرانکفورت

۲۴ - ۱۲ - ۲۰۰۸